
Программа ТЕ и рад йо ;

'(•С РТ
Перерыв до 16.00

J6.00 Новости
16.20 Эвездныйчас
16.45 ...До шестнадцати и старше 
1120 Мультсериал «Покемон»
17.45 Веселые истории в журнале 

«Ералаш»
17.55 «Еоздушные замки». Сериал
19.00 Вечерние новости (с сурдо­

переводом)
19.25 «Тайна олонецкого каравана». 

Спецрепортаж
19.45 Жоименя
20.40 «Кто хочет стать миллионе­

ром?». Телеигра
21.45 Спокойной ночи, малыши!
2.00 Время
2.50 Х/ф «Тысячелетие»
0.50 Ночные новости
01.15 Х/Ф «Бухта смерти»

<#РТР
ВГТРК

07.40 Утро Бурятии 
РТР

08.00,09.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ. 
0В.15 Премьера телесериала «Вер­

ность любви» (Италия).
6.50.09.50 «Черным по белому». 
D9.15 СЕМЕЙНЫЕ H0B0CTV1.
09.25 «Телепузики»
10.30 «Москва - Минск».

10.45 «Православный календарь».
10.50 «Дежурная часть».
11.15 Х/ф «Битва драконов»
13.00 ВЕСТИ.
13.30 «Санта-Барбара»
14.30 «Селеста». Телесериал
15.30 Новая «Старая квартира».
16.00 ВЕСТИ.
16.30 «Что хочет женщина». Ток-шоу 

с Кларой Новиковой и Еле­
ной Яковлевой.

17.00 Телесериал «Шальные день­
ги». (Бразилия).

18.00 «ЛуизаФернанод».Телесери­
ал (Венесуэла).

ВГТРК
19.00 Детское время. Мультфильм
19.10 Навстречу III Международной

конференции. «Старообряд­
чество...». «Родники», с. Ка- 
линовка

19.35 Инесса Антакшиноеа
19.55 Гороскоп и прогноз погоды 

назавфа
20.00 Байпал
20.15 Рек-тайм - время Вашей рек­

ламы!
20.25 «Буряад орон». Худ.-публ. 

программа
21.00 «Профессионалы».
21.15 Рек-тайм - время Вашей рек­

ламы!
21.30 Республиканские новости
21.50 «Впесне-душанароаэ».Ири­

на Зубарева
РТР

22.00 BECTV1.
22.30 ВЕСТИ - МОСКВА.

22.50 Х/ф «Операция отряда «Дель- 
та- i '

00.35 Михаил Жванецкий. «Простые 
веи+1»

01.00 ВЕСТИ
01.30 ВЕСТИ-МОСКВА
01.40 ПОДРОБНОСТИ
01.50 Х/ф «Над темной водой»
03.45 «Спорт за неделю».

< Ф ТИ ВИ Н С /Н
09.00 «Прогноз погоды», «Сеньора»
09.30 «Хит-парад на ТНТ»
09.50 «Телемагазин»
10.00 «Из жизни женщины»
10.30 «Сегоднячко за неделю»
11.25 «Магазин на диване»
11.35 Сериал «Парадокс»
13.30 «Телемаркер>
13.50 «Недвижимость»
13.55 «Жизнь без риска»
14.00 «Вццеогцд»
14.15 «Телемагазин»
14.30 Сериал «Королева сердец»
15.30 М/с «Черный пират»
16.00 Сериал «Пытливые умы»
16.30 Сериал «Власть желания»
17.30 Док. сериал «На пределе»
18.00 <‘Страсти по Соловьеву»
18.30 «Из жизни женщины»
18.55 «Прогноз погоды»
19.00 «Музыкальные поздравления»
19.30 Сериал «Люд и в штатском»
20.25 «Телемаркер»
20.35 «Автоэкспресс»
21.00 «Дерзкие и красивые»
21.20 «Сейчас», «Недвижимость»,

«Прогноз погоды»
21.30 Трагикомедия «Чужая жена и 

муж под кроватью»
23.15 «Прогноз погоды»
23.30 «Страсти по Соловьеву» 
00.05 «Папочка-майор»
00.45 «Глобальные новости»

< 9 Л р и г  У с
08.00 Дорожный патруль
08.15 Самые громкие преступления 

XX века
08.45 Моё кино

09.35 Ученье-свет
11.45 Дорожный патруль
12.00 Новости (?А. Воробьёвым

Перерыв до 17.00
17.00 Х-фактор
17.35 Победоносный голос верую­

щего
18.05 ТЦ«ТУМЭР МОРИН» предла­

гает
18.10 Музыкальный подарок
18.35 Товар лицом
18.40 «БИТЛг. Антология», ч. 2
19.50 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предла­

гает
20.00 «Сегодня» с Е. Листовой
20.25 Метеопротоз
20.30 Т/с «В мире женщин»
21.30 Товар лицом
21.35 «Календарь работ с А, Кушна­

рёвым»
21.45 Формула успеха
22.05 «Итоги» с Е. Киселёвым
23.35 Формула успеха
00.00 «Сегодня» с А. Норкиным 
00.35 Спорт. Метеопротоз 
00.45 Шоу Бенни Хилла

<#стс
09.00 «Беверли Хиллз 90210»
10.00 М^дыканаСТС
10 30 «Мелроуз Плейо>. Т/с 

Перерыв до 17.00
«Битлджус». М/с

17.30 «Бэтмен».М/с
18.00 Т/с «Рыцарь дорог»
19.00 «Первое свцдэние». Телеигра
19.30 Молодожены
20.20 Клип-презент
21.00 «СтарТрек-Звездный путы»
22.00 КинонаСТС

08.30 «Впрок»
08.40 «Криминал»
08.50 «Карданныйвал»
09.00 «Сегсдая»
09.20 «Большиеденьги»
09.30 «Впрок»
09.40 «Криминал»
09.50 Сериал. Майкл Мэдсен в ост­

росюжетном сериале «Месть 
без предела»

11.00 «Сегодня»
11.25 Сериал. Майкл Мэдсен в ост­

росюжетном сериале «Месть 
без предела»,

12.25 «Один день». Программа К. 
Набутова

13.00 «Сегодня»
13.25 Сериал. Александр Збруев, 

Вадим Спиридонов, Олег Еф­
ремов, Елена Попова, Игорь 
Скляр и Геннадий Фролов в 
остросюжетном сериале «Ба­
тальоны просят огня», 1 серия

15.00 «Сегод̂ ня»
15.25 «Старый телевизор»
16.40 «Куклы»
17.00 «Ceгĉ D̂ lя»
17.25 «Большие деньги»
18.00 Сериал. Супербоевик «Смер­

тельная битва»
19.05 Сериал. Чак Норрис в боеви­

ке «Крутой Уокер: правосудие 
по-техасски»

20.10 «Кардэнный вал»
20.20 «Криминальная Россия»
21.00 «Сегодня»
21.35 «Криминал»
21.45 Премьера НТВ. Марта Клубо- 

вич, ОлегТабаков, Олег Баси­
лашвили, Алексей Булдаков и 
Александр Пашутин в коме­
дийном детективе «Что сказал 
покойник», 1 с.

22.55 Сериал. Майкл Мэдсен в ост­
росюжетном сериале «Месть 
без предела»

24.00 «Сегодня»
24.30 «Герой дня»
24.45 «Криминал»
01.10 Сериал. Джанкарло Эспозито 

и Билл Нанн в детективе Джи­
ма Макбрайда «Падшие анге­
лы-2»

V о Щ л  М Г Ш М 4 1  •  2 1 - 5 5 - 9 7  •

Вторник, 19

» € Р Т
07.00 Телеканал «Доброе утро»
Ю.ОО Новости
10.15 «Воздушные замки». Сериал
11.55 «Кто хочет стать миллионе­

ром?» Телеигра
13.00 Новости
13.15 Х/ф «Вылет задерживается»
14.45 Что? Где? Когда?
16.00 Новости 
Й.20 Царь горы
16.45 ...До шестнадцати и старше 
17.20 Мультсериал «Покемон»
17.45 «Ералаш»
17.55 «Еоздушные замки»
19.00 Вечерние новости 
19.25 Русский экстрим

<•
07.40

08.00,
08.15

08.50,
09.15 
09.25
10.30

10.35
10.45
10.50
11.15 
13.00
13.30
14.30

PTD
ВГТРК

Утро Бурятии 
РТР

09.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ 
Премьера телесериала «Вер­
ность любви» (Итадия).
09.50 «Черным по белому». 
СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ. 
«Телепузики»»
«Утро с «Аргументами и фак­
тами».
«Неумойка». Мультфильм. 
«Православный календарь». 
«Дежурная часты».
Х/ф «Дельта-3». (США) 
ВЕСШ
«Сакта-Барбара»
«Селеста»

Аатои1ит№

ПРИНИМАЕТ ЗАЯВКИ ел ПОСТАВКУ  ̂
МИКРОАВТОБУСОВ ИЗ ЮЖНОЙ КОРЕИ °

CD ■ OJ ■ ЦЭ ■ 
С7) •  ои ■ ■

ВЫГОДНЫЕ УСЛОВИЯ. ГАРАНТИЯ
Тел.: 34— 72—58, 34—26— 13

®-55 Как это было. Запасная сто- 
. лица. 1942 год 

Х/ф «Зал ожидания»'
MS Спокойной ночи, малыши! 
^00 Время

Комедяя «Берега»
^•‘ 5 «На футболе» с Виктором Гу- 

севьм
Ночные новости 
Программа «Цивилизация» 
Дорога в бездну в триллере 
"Настоящие американцы»

1.10
-35
4.05

15.30 Новая «Старая квартира».
16.00 ВЕСШ
16.30 «Что хочет женщина»
17.00 Телесериал «Шальньеденьги»
18.00 «ЛуизаФернанда»

ВГТРК
19.00 Детское время. Мультфильм 
19.10 «Улгур». Вспоминая войну 
19.35 Дела деревенские
19.50 Мы и налоги
20.00 Байгал
20.15 Рек-тайм - время Вашей рек-

20.25

20.55 
21.15

21.30
21.50

22.00
22.30
22.50

00.45
01.00
01.30
01.40
01.50

02.45

<•
09.00
09.30
09.50
10.00
10.30
11.25

11.35

13.30
13.50
13.55
14.00
14.30
15.30
16.00
16.30
17.30 
18.00
18.30
18.55
19.00
19.30
20.25
20.30
20.40
21.00 
21.20
21.30
23.55

ламы!
Спортивная программа «Та- 
мир»»
«Позиция»
Рек-тайм - время Вашей рек- 
лa^ы!
Республиканские новости 
Гороскоп и прогноз погоды 

РТР
ВЕСТИ.
ВЕСТИ - МОСКВА.
Комедия «Разборчивый же­
них». 1993 г.
«Фитилы»
ВЕСТИ.
ВЕСТИ - МОСКВА. 
ПОДРОБНОСТИ.
МУЖЧИНА И ЖЕНЩИНА. «Ре­
цепт идеального брака». 
Детектив «Шантаж»» (США)

Т И ВИ КС /Н
«Прогноз погоды»,«Сеньора» 
«Хит-парад на ТНТ» 
«Телемагазин»
«Из жизни женщины»
Сериал «Люди в штатском» 
«Прогноз погоды»,»Магазин 
на д иване»»
Х/ф «Чужая жена и муж под 
кроватью»
«Телемаркер»
«Недвижимость»»
«Жизнь без риска» 
«Телемагазин»
«Королева сердец»
М/с «Черный пират»
Сериал «Пытливые умы» 
Сериал «Власть желания» 
Сериал «На пределе» 
«Страсти по Соловьеву»»
«Из жизни женщины»» 
«Прогноз погоды» 
«Музыкальные поздравления» 
Сериал «Люди в штатском» 
«Прогноз погоды»
«Сейчао»
«Телемаркет'»
«Дерзкие и красивые» 
«Сейчас»
Фильм «Кцоэлы»
«Прогноз погоды»», «Телемар-

КБР»
00.10 «Страсти по Соловьеву 
00.35 «Папочка-майор»
01.55 «Глобальные новости»

< 9 Л р и г  У с
08.00 «Сегодня» с С.Сорокиной
08.35 Спорт. Метеопротоз
08.45 Тушите свет
09.00 «Календарь работ с А. Кушна­

рёвым»»
09.10 Товар лицом
09.15 «Сегодня» с Кара-Мурзой
09.45 Метеопрогноз
09.50 Т/с «Пси-фактор»
11.00 День за днем
11.45 Дорожный патруль
12.00 Новости с А. Воробьёвым 

Перерыв до 17.00
17.00 Диск-канал
17.45 Победоносный голос верую­

щего
18.15 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предла­

гает
18.20 Музыкальный подарок
18.50 «Третья планета от Солнца»
19.15 ТК «Ариг Ус» представляет 

«То, что надо!»
19.35 Формула успеха
20.00 «Сегодня» с Е. Листовой
20.25 Метеопрогноз
20.30 Т/с «В мире женщин»
21.30 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предла­

гает
21.35 «Календарь работ с А. Кушна­

рёвым’»
21.45 Формула успеха
22.05 Т/с «Телохранители»: «Целы»
23.20 Товар лицом
23.25 Час быка
23.30 Тушите свет
23.45 Дорожный патруль 
00.00 «Сегодня» с А. Норкиным 
00.35 Спорт. Метеопротоз 
00.45 Вы-очевидец

10.10.20.00 Товарный рнд 
10.30 Мелроуз Плейс». Т ^

Перерыв до 17.00
17.00 «Битлджус». М/с 
1Л30 «Бэтмен»». М/с
12.00 Т/с «Рыцарь дорог»
19.00 «Частный детектив Магнум»» 
20.20 Клип-презент
21.00 «Стар-Трек -  Звездный путь»с

22.00 КинонаСТС

<#стс
09.00 «Беверли Хиллз 90210». Т/с 

для молодежи
10.00 Музыка на СТС

О® .00 «Сегсдня»»
0Е.45 «Карданный вал»
03.55 Спорт 
О.'З.ОО «Сегодня»
09.15 «Впрок»
ОЭ.ЗО «Большиеденьги»
09.40 «Криминал»
09.50 Час сериала. «Что сказал по­

койник»,
11.00 «Сегодня»
11.25, 22.55 «Месть без предела»
12.25 «Путешествия натуралиста»
12.35 «Средэ»
П.ОО «Сегодня»
13.25 Х/ф «Батальоны просят отя»
15.00 «Сегодня»
1“5.25 «Старый телевизор»
16.40 «Впрок»
17.00 «Сегодня»
17.25 Дог -  шоу
16.00 Боевик «Смертельная битва» 
14.05 «Крутой Уокер: правосудие

по-техасски»
20.10 «Карданный вал»
20.20 Совершенно секретно
21.00 «Сегодня»
21.35 «Криминал»
21.45 Час сериала. Комедийный де­

тектив «Что сказал покойник»
22.55 Х/ф «Месть без предела»
24.00 «Сегодня»
2130 Геройдня
24.45 «К^минал»
01.10 Х/ф «Ленни»



( • € [ ) T
17.00 Телеканал «Добр(;)е утро»
0.00 Новости
0.15 «Воздушные замки». Сериал
1.15 Многосерийный фильм «Зал 

ожидания»
2.15 Пока все дома
2.50 Библиомания
3.00 Новости
3.15 Телеканал «Добрый день»
3.55 Приключенческий сериал 

«Майор «Еихрь». 1-я серия
15.15 Жди меня
16.00 Новостм
16.20 Зов джунглей
16.45 .. .До шестнадцати и старше
17.20 Мультсериал «Покемон»
17.45 Веселые истории в журнале 

«Ералаш»
17.55 «Воздушные замки». Сериал
19.00 Вечерние новости (с сурдо­

переводом)
19.25 Сериал «Все путешествия ко­

манды Кусто». «Рыба, погло­
тившая Иону»

19.55 Человек и закон
20.40 Х/ф «Зал ожидания»
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время. Информационный ка­

кал
22.50 Жанна Прохоренко и Анато­

лий Солоницын в приключен­
ческом фильме «'Один шанс из 
тысячи»

00.25 Фильм «Дело» Артура Мака­
рова»

01.25 Ночные новостм
01.50 Уильям Херт в фильме «Док­

тор»

<( Р Т Г
ВГТРК

07.35 Утро Бурятии 
РТР

08.00,09.СЮ, 10.00, 11.00 ВЕСТИ.
08.15 Т/с‘«арностьлюбви»
08.50,09.50 «Черным по белому».
09.15 семейные НОВОСТИ. 
09.25 «Телепузики»

Программа ТЕ и радио

10.30 «Утро с «Аргументами и фак­
тами».

10.35 «Умная собачка Соня». М/ф
10.45 «Православный календарь».
10.50 «Дежурная часть».
11.15 Комедия «Разборчивый же­

них». 1993 г.
13.00 ВЕСТИ.
1130 «Санта-Барбара». Т/с
14.30 «Селесга». Т/с
15.30 Новая «‘Старая квартира».
16.00 ВЕСТИ.
16.30 «Что хочет женщина»
17.00 Телесериал «Шальные деньг>1»
18.00 «ЛуизаФернанда». Т/с

ВГТРК
19.00 Детское время. «Тудэб баа- 

байцца»
19.25 Академик Эльберт Базарон
19.50 Программа об отдыхе и ту­

ризме «Отдыхай»
20.00 Байгал
20.15 Рек-тайм - время Вашей рек­

ламы!
20.25 Гороскоп и прогноз погоды 

назавтра
20.30 «И все это - жизнь». К70-ле- 

тию Дамбы Будаева
20.55 Зурхай
21.00 Лидер экономики
21.15 Рек-тайм - время Вашей рек­

ламы!
21.30 Республиканские новости
21.50 Мир прессы

РТР
22.00 ВЕСТИ.
22.30 ВЕСТИ - МОСКВА.
22.50 Х/ф «Страна глухих». 1998 г.
01.00 ВЕСТИ.
01.30 ВЕСТИ - МОСКВА.
01.40 ПОЛРОБНОСт.
01.50 БОЛЬШОЙ РЕПОРТАЖ РТР. 

«Житие лейтенанта Павлова».
02.20 ФУТБОЛ. Финал Кубка Рос­

сии. «Локомотив»(Москва) - 
«Анжи» (Махачкала). Переда­
ча со стадиона «Лужники».

04.20 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Саша 
Митчелл в боевике «Кикбок­
сер II» (США). 1990 г.

< Ф Т И В И К € / Н
09.00 «Прогноз погоды»,«Сеньора»
09.30 «Хит-параднаТНТ»
09.50 «Телемагазин»
10.00 «Из жизни женшу1ны»
10.30 Сериал «Люди в штатском»
11.25 «Прогноз погоды»,«Магазин 

на д иване»
11.35 Фильм «Сон в летнюю ночь»
13.30 «Телемаркер>
13.50 «Недвижимость»
13.55 «Жизньбез риска»
14.00 «Телемагвзин»
14.30 «Королева сердец»
15.30 М/с «Черный пират»
16.00 Сериал «Пытливые умы»
16.30 Сериал «'Власть желания»
17.30 Сериал «На пределе»
18.00 «Страсти по Соловьеву»
18.30 «Из жизни женщины»
18.55 «Пропноз погоды»
19.00 «Музыкальные поэдивления»
19.30 Сериал «Люди в штатском»
20.25 «Прогноз погоды»
20.30 «Сейчас»
20.40 «Телемаркер>
21.00 «Дерзкие и красивые»
21.20 «Сейчас», «Прогноз погоды», 

«Недаижимостъ»
21.30 Комедия «Четыре комнаты»
23.55 «Прогноз погоды»
00.10 «Страсти по Соловьеву 
00.45 «Папочка-майор»
01.25 «Глобальные новости»

< # Л р 11г  У с
08.00 «Сегодня» с С. Сорокиной
08.35 Спорт. Метеопротоз
08.45 Тушите свет
09.00 «Календарь работ с А. Кушна­

рёвым»
09.10 Товар лицом
09.15 «Сегодня» с Кара-Мурзой
09.45 Метеопротоз
09.50 Т/с«Пси-фактор»
11.00 День за днем
11.45 Дорожный патруль
12.00 Новости с А. Воробьёвым 

Перерыв до 17.00
17.00 Диск-канал

17.45 Победоносный голос верую- 
шрпэ

18.15 ТЦ«ТУМЭРМОРИН»пред1ага[?г
18.20 Музыкальный подарок
18.45 «Третъя планета от Солнца»
19.15 «То, что надо!»
19.35 Формула успеха
20.00 «Сегодня» с Е. Листовой
20.25 Метеопрогноз
20.30 Т/с «В мире женщин»
21.30 ТЦ«ТУМЭРМОРИН»гредпагает
21.35 ТК «Ариг Ус» представляет; 

«Календарь работ с А. Кушна­
рёвым»

21.45 Формула успеха
22.05 Т/с «Телохранители»: «Цель»
23.20 Товар лицом
23.25 Час быка
23.30 Тушите свет
23.45 Дорожный патруль 
00.00 «Сегодня» с А. Норкиным 
00.35 Спорт. Метеопрогноз 
00.45 Интересное кино

< •  с т с
09.00 «Беверли Хиллз 90210». Т/с 

для молодежи
10.00 Музыка на СТС
10.30 «Мелроуз Плейс». Т/с 

Перерыв до 17.00
17.00 «Битдджус». М/с
17.30 «Бэтмен». М/с
18.00 «Рыцарьдорог»
19.00 «Частный детектив Магнум»
20.20 Клип - презент
21.00 «Стар-Трек-Звездный путь»
22.00 Кино на СТС;

< « и т в
08.00 «Сегодая»
08.45 «Карданный вал»
08.55 Спорт
09.00 «Сегоо̂ 1я»
09.15 «Впрок»
09.30 «Большиеденьги»
09.40 «Криминал»
09.50 Час сериала. «Что сказал по­

койник»
11.00 «Сегодня»
11.25 Сериал «Профессионалы», 1 

серия(Великобритания)

12.25 «Путешествия натуралиста»
12.35 «Среда». Экологическая про. 

грамма
13.00 «Сегодня»
13.25 Наше старое кино. Николай 

Баталов, Вероника Полонская 
Михаил Жаров и Анатолий 
Горюнов в комедии «Три то. 
варишэ»

15.00 '«Сегс^ы»
15.20 «Без рецепта»
15.50 «Старый телевизор»
16.45 «Впрок»
17.00 «Сегодня»
17.25 «Полупара»
18.00 Сериал. Супербоевик «Смер. 

тельная битю»,
19.05 Сериал. Чак Норрис в боеви­

ке «Крутой Уокер; правосудие 
по-техасски»

20.10 «Карданный вал»
20.20 «Растительная жизнь». Про­

грамма Павла Лобкова
21.00 «Сегол^»
21.35 ♦Криминал»
21.45 Час сериала. Комедийныйд  ̂

тектив «Что сказал покойник»,
22.55 «Местьбезпредела». 16се- 

рия, заклкзчительная
24.00 «Cerxwfl»
24.30 Герой дня
24.45 «Криминал»
01.10 Комедия «Любовь в лугах»

\

Кафе
- банкеты
- юбилеи ^
• коллективный
отдых

м ы  Б у л е м
в и д е т ь

ост.-’ВСГТУ", твл,:41-11-00

т
<i
07.00
10.00
10.15
11.15

12.15

12.50
13.00 
13.15
13.50

15.20

16.00
16.20

17.55
19.00

19.25

20.40
21.45
22.00

22.55 

00.4С

01.45 
02.1C

<й
07.3J

•  0 T 4 trt P tU ftJ lM U  •  2 1 - 5 5 - 9 7  •

Четверг, 21

< # С Р Т
07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.15 «Воздушные замки». Сериал
11.15 Х/ф «Зал ожидания»
12.15 Документальный детектив. 

«Побег из преисподней».
12.50 Библиомания
13.00 Новости
13.15 Телеканал «Добрый день»
13.55 «Майор «Вихрь». 2-я серия
15.20 Человек и закон
16.00 Новости
16.20 Профамма«100%»
16.45 ...До шестнадцати и старше
17.20 (У^льтсериал «Покемон»
17.45 «Ералаш»
17.55 «Воздушные замки». Сериал
19.00 Вечерние новости
19.25 Премьера документального 

фильма «Осталась од№1 Таня»
19.55 «Процесс»
20.40 Х/ф «Зал ожцдания»
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время
22.50 Фильм Роберто Бениньи 

«Жизнь прекрасна»
01.00 Ночные новости
01.25 Мистический триллер Кането 

Синдо «Демон Онибаба»

< •  P T D
ВГТРК

07.35 Утро Бурятии 
РТР

'08.00,09.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ.
08.15 Премьера телесериала <'Вер- 

ность любви» (Италия).
08.50.09.50 «Черным по белому».
09.15 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ.
09.25 «Телепузики». Программа для 

детей.
10.30 «Открытая таможня».
10.45 «Православный календарь».
10.50 «Дежурная часть».
11.15 Х/ф «Страна глухих». 1998г.
13.00 EECTV1.
13.30 «Санта-Барбара»

14.30 «Селеста». Телесериал (Арген
15.30 Новая «Старая квартира».
16.00 BECTV1
16.30 «Что хочет женщина». Ток-шоу 

с Кларой Новиковой и Еле­
ной Яковлевой.

17.00 Телесериал «Шальные деньги» 
(Бразилия).

18.00 «Луиза Фернанда». Телесери­
ал (Венесуэла).

ВГТРК
19.00 Детское время. Мультфильм 
19.10 К 40-летию Бурятского Госу­

дарственного телевидения. 
«Манай ветеранууд»

19.35 «История в лицах». К началу
вое

20.00 Байгал
20.15 Рек-тайм - время Вашей рек­

ламы!
20.25 «Ая-ганга»
20.45 «Горячая линия». Прямой 

эфир
21.15 Рек-тайм - время Вашей рек- 

ле1мы!
21.30 Республиканские новости
21.50 Гороскоп и прогноз погоды

РТР
22.00 ВЕСТИ.
22.30 ВЕСТИ - МОСКВА.
22.50 Комедия «Три плюс два». 

1963г.
00.30 БОЛЬШОЙ РЕПОРТАЖ РТР. «В 

списках.... значится».
01.00 ВЕСТИ.
01.30 ВЕСТИ - МОСКВА.
01.40 ПОДРОБНОСШ.
01.50 «И дольше века...» Лучано 

Паваротти.
02.35 Х/ф «Преступная совесть».
04.30 ГОРЯЧАЯ ДЕСЯТКА.

< •  Т  И В И Н С /Н
09.00 «Прогноз ПОГОДА!», «Сеньора»
09.30 Хит-парад на ТНТ
09.50 Телемагазин
10.00 «Из жизни жен1цины»
10.30 Сериал «Людя в штатском» 
11.25 «Прогноз погоды», «Магазин

на д иване»
11.35 Фильм «Истребители»
13.30 «Телемарке '̂
13.50 «Недвижимость»

14.00 «Телемагазин»
14.30 Сериал «Ко[^левасердец»
15.30 М/с «Черный пират»
16.00 Сериал «Пытливые умы»
16.30 Сериал «Власть желания»
17.30 Документальный сериал «На 

пределе»
18.00 «Страсти по Соловьеву»
18.30 «Изжизни женшяны»
18.55 «Прогноз погоды»
19.00 «Музыкальные позправления»
19.30 Сериал «Люди в штатском» 
20.25 «Прогноз погоды»
20.30 «Ceй̂ ac»
20.40 «Телемаркет»
20.55 «Жизнь без риска»
21.00 «Дерзкие и красивые»
21.20 «Сейчас», «Прогноз погоды», 

«Недвижимосты>
21.30 Детектив «По законам обмана» 
23.45 «Сейчас», «Телемаркет»
00.00 «Страсти по Соловьеву» 
00.35 Сериал «Папочка-майор» 
01.15 «Глобальные новости»

< « Л р и г  У с
«Сегодня» со С. Сорокиной 
Спорт. Метеопропюз 
Тушите свет
«Календарь работ с А. Кушна­
рёвым»
Товар лицом 
«Сегодая» с Кара-Мурзой 
Т/с «Телохранители» 
Дeньзaд^^eм 
Дорожный патруль 
Новости с А. Воробьёвым 
Перерыв до 17.00 
Диск-канал с Р. Скворцовым 
Победоносный голос верую-

08.00 
08.35
08.45
09.00

09.10
09.15
09.45
11.00
11.45 
12.00

17.00
17.45 

Ш(ТО
18.15 ТЦ«ТУМЭР МОРИН» предла­

гает
18.20 Музыкальный подарок
18.45 Юм. сериал «Третья планета от 

Солнид»
19.15 ТК «Ариг Ус» представляет; 

«Культура»
19.35 Формула успеха
20.00 «Сегодня» с Е. Листовой , 
20.25 Метеопротоз

20.30 Т/с «В мире женщин»
21.30 ТЦ«РгМЭР МОРИН» гредпагает 
21.35 «Календарь работ с А. Кушна­

рёвым»
21.45 Формула успеха
22.05 Х/ф «Охота на пианистов» 
23.20 Товар лицом 
23.25 Час быка
23.30 Тушите свет
23.45 Дорожный патруль 
00.00 «Сегодня» с А. Норкиным 
00.35 Спорт. Мегеопрогноз 
00.45 Наши любимые животные

< # С Т Е )
09.00 «Беверли Хиллз 90210»
10.00 Музыка на СТС
10.30 «Мелроуз Плейс». Т/с 

Перерыв до 17.00
17.00 «Бмтдсукус». М/с

09.50 Час сериала. «Что сказал по­
койник»

11.00 «Сегсстня»
11.25 Сериал. «Месть без предела», 

16 серия, заключительная
12.25 «Квартирный вопрос»
13.00 «Сегодня»
13.25 Сериал. «Батальоны просят 

огня»
15.00 «Сегодая»
15.25 «Старый телевизор»
16.40 «Впрок»
17.00 «Сегсдая»
17.25 «Большие родители»
18.20 Сериал. Супербоевик «Смер­

тельная битва»
19.05 «Крутой Уокер; правосудие 

по-техасски»
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K».«rotKH .1.4ДГТНК. жпикиг. г. Мо1*1М. г 
Ко.̂ готки »/6 дг-тскиг (исг |>Д»МГ|»ы). г. г 
Иоски \/(>. 1|/«11 Л?т«м*г, М«Т|М)11ЫГ........... ...........
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(\||101И С>ЦОН11ЫГ. I. (,)»«гк. дгт
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17.30 «Бэтмен». М/с
18.00 «Рыцарьдорог»
18.30 «Морк и Минди», т/с
19.00 «Частный детектив Магнум»» 
20.20 Клип - презент
21.00 «Стар-Трек -Звездный путь»
22.00 Комедия на СТС

< # И Т О
08:00 «Сегсдня»
08.45 «Карданныйвал»
08.55 Спорт
09.00 «Сегофя»
09.15 «Впрок»
09.30 «Большие деньги»
09.40 «Криминал»

20.10 «Карданный вал»
20.20 Профессия - репортёр 
^1.00 «Сегт»1я»
21.35 «Криминал»
21.45 Час сериала. «Что сказал ПО" 

койник?»
22.55 Премьера НТВ. «Профессий'

налы», 1 серия 
24.00 <'Сегсдая»
24.30 Герой дня
24.45 «К(эиминал»
01.10 Мир кино. Алисия Сильв к

стоун и Кэри Элвес в 
нальном фильме «РоковоеУ" 
лечение»

«

20

00



програм м а ТЕ и радио

Пятница, 22

< Ф  ОРТ
07.00 Телеканал « Доброе утро»
10.00 Новое™
10.15 <>Еоздуи]ные замки». Сериал
11.15 Многосерийный фильм «Зал 

ожидания»
12.15 Григорий Чухрай в програм­

ме «Жизнь замечательных 
людей"

12.50 Библиомания
13.00 Новости
13.15 Телеканал «Добрый дены>
13.50 «Майор «Еихрь». 3-я серия 

(заключительная)
15.20 Как это было. Запасная сто­

лица. 1942 год
16.00 Новости
16.20 Приключенческий фильм 

«'Смелые лю1пя»
17.55 «Воздушные замки». Сериал
19.00 Вечерние новости (с сурдо­

переводом)
19.25 «Люди 1941 года». Премьера 

фильма Марлена Хуциева
20.40 Поле чудес
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время. Информационный ка­

нал
22.55 А утром началась война в 

фильме «Вторжение»
00.40 Открытие XXIII Московского 

международного кинофести­
валя

01.45 Ночные новости
02.10 Ночной кинозал. Чарльз 

Бронсон и Стив Мак Куин в 
приключенческом фильме 
«■Большой побег»

< •  13ТГ
ВГТРК

07.35 Утро Бурятии 
РТР

ое.оо, 09.00, 10,00, п .оо в е с т и
08.15 Т/с «Верностьлюбви»
08.50.09.50 «Черным по белому»

Суббота, 23

< # € D 1
08.00 Новости
08.20 Сериал«Нежный яд»
09.10 П(юграмма«100%»
09.40 Слово пастыря. Митрополит 

Кири/ui
09.55 Играй, гармонь любимая! 
10.25 «■Уско|:)енная noMOiiib»
11.00 Библиомания
11.10 Сгл ж
11.30 «Смехопанорама»
12.05 Х/ф «Я - русский солдат»
13.55 ?до(Х)вье
14.40 Телеканал «Добрый день». 

Изб|Х1нное
15.45 История одного шедевра. 

Русский музей
16.00 НОВОС1И
16.10 Сериал «Девушки с характе- 

[Х)м»
17.10 Дисней-клуб: «Все о Микки

МгГу̂ .У'-'
17.35 «'Серебряный шар». Сергей 

Дягилег!. Ведущий - В.Вульф
18.15 В мирр животных
19.00 Вегериие новости
19.15 Ла|:)иса Долина в фильме- 

K0H1 (ерте ««По-новому жить»
20.30 Ко;юмбо и другие. Мартин 

Шигг п детективе «Жертва 
красо1ы»

22.00 В|тьмя
22.40 KoM<y>iM«BKfl на жительство» 
00.40 Дневник Московского кино-

(1ХКЛИГ11ЛЯ
00.50 Коллекция Первого канала. 

Триллер «'П̂’(.xзвaл Миллера»

< • 1 ) 1 1 )
09.00 «П|Х¥1ог Великой Отечествен- 

1юй войны. Мифы и факты», 
Д/ф. Часть 2-я.

09.35 «Дишюги о рыбалке».
10.05 «■Тарзан. История приключе­

ний», Телесериал (США).
10.45 ««Телепузики»

09.15 семейные НОЕСХЛП
09.25 <«Телепузики»
10.30 ««Тысяча и один день»
10.45 «Православный календары>
10.50 ««Дежурная часть»
11.15 Комедия «Три плюс два»
13.00 ЕЕСШ
13.30 ««Санта-Барбара», т/с
14.30 ««Селеста». Т/с
15.30 Новая «Старая квартира»
16.00 ВЕСТИ
16.30 Виктор Степанов, Ирина Ал­

ферова, Никита Джигурда и 
Евгений Евстигнеев в фильме 
«Ермак». 1996г.

ВГТРК
19.00 «ОтТИНись». Программа для 

молодежи
19.30 Закон и порядок
19.45 Присягая на верность
20.00 «Сагай сууряан». Инф.-ана- 

лит.профамма
20.20 Рек-тайм - время Вашей рек­

ламы!
20.30 «Уянгын шурэ». Муз. програм- 

ш
20.45 «Если б снова начать...» К 40- 

летию Бурятского Государ­
ственного телевцпэния

21.00 «Радио для всех»
21.05 «Ваше право». Ответы на воп­

росы телезрителей
21.15 Рек-тайм - время Вашей рек­

ламы!
21.30 Республиканские новости
21.50 Гороскоп и прогноз погоды 

назавтра
РТР

22.00 ЕЕСТМ
22.30 ВЕСТИ-МОСКВА
22.50 ДЕНЬ ПАМЯТИ И СКОРБИ. 

Евгений Леонов, Анатолий 
Папанов, Нина Ургант и Все­
волод Сафонов в фильме «Бе­
лорусский вокзал». 1970г.

00.30 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Юрий Пу- 
зырев и Сергей Иванов в во­
енно-приключенческом филь­
ме «Отряд особого назначе­
ния». 1978г.

01.45 Документальный фильм.
02.40 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Игорь

Ледогоров и Ёия Артмане в 
военно-приключенческом 
фильме «Тройная проверка»

< •  Т ИВИКО/Н
09.00 «Прогноз погоды», сериал 

««Сеньора»
09.30 Хит-парад на ТИТ
09.50 Телемагазин
10.00 «Из жизни женщины»
10.30 Сериал «Люди в штатском»
11.25 «Прогноз погоды», «Магазин 

на диване»
11.35 Фильм «Сын полка»
13.30 «Телемаркет»
13.50 «Недвижимость»
13.55 «Жизнь без риска»
14.00 «Телемагазин»
14.30 Сериал «Королева сердец»
15.30 М/с «Черный пират»
16.00 Сериал «Пытливые умы»
16.30 Сериал «Власть желания»
17.30 «На пределе»
18.00 «Первыелица»
18.30 «Из жизни женщины»
18.55 «Прогноз погоды»
19.00 «Музыкальные поздравления»
19.30 Сериал «Дознание Да Винчи»
20.25 «Прогноз погоды»
20.30 «Сейчао’
20.40 «Телемаркет»
20.55 «Недаижимость»
21.00 Сериал ««Дерзкие и красивые» 
21.20 «Сейчас», «Прогноз пог оды»
21.30 «Радар-спорт»
22.05 «Салон красоты»
23.15 «Прогноз погоды», «Телемар- 

кет'>
23.30 «Первыелица»
00.05 «Глобальные новости»
00.15 Драма «Смерть и дева»

<*Л Р И Г Ус
08.00 «Сегодня»
08.35 Спорт. Метеопрогмоз 
08.45 Тушите свет
09.00 «Календарь работ с А. Кушна­

рёвым»
09.10 Товар лицом

09.15 «Сегодая» с Кара-Мурзой
09.45 Метеопрогноз
09.50 Скандалы недели
10.55 Любишь - смотри: видеокли- 

гы
11.00 Деньзаднем
11.45 Дорожный патруль
12.00 Новости с А. Воробьёвым 

Перерыв до 17.00
17.00 Частная жизнь известных лю­

дей
17.45 Победоносный голос верую­

щего
18.15 ТЦ«ТУМЭР МОРИН» предла­

гает
18.20 Музыкальный подарок
18.45 Юм. сериал «Третья планета от 

Солн1^»
19.15 ТК «Ариг Ус» представляет; 

«Армия любимчиков»
19.35 Товар лицом
19.40 Дорожный патруль
19.55 Час быка
20.00 «Сегодня» с Е. Листовой
20.25 Метеопрогноз
20.30 «Забыгый полк»
21.40 ТК «Ариг Ус» представляет: 

«Календарь работ с А. Кушна­
рёвым»

21.50 Формула успеха
22 10 «Красная капелла. Охота на 

пианистов»: фильм Г. Кричев- 
ского из цикла «Новейшая 
история». Часть 2

23.20 ТЦ««ТУМЭР МОРИН» предла­
гает

23.25 Формула успеха
23.45 Час быка
00.00 ««Сегодня» с А. Норкиным
00.35 Спорт. Метеопропноз
00.40 Т/с «Телохранители»: «Терри­

тория смерти»

< « с т с
09.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210»
10.00 Музыка на СТС
10.10.20.00 Товарный ряд
10.30 Т/с «Мелроуз Плейс» 

Перерыв до 17.00
17.00 М/с«Битдджус»
17.30 М/с««Бэтмен»

18Ю0 Т/с «Рыцарь дорог»
19.00 «Частный детектив Магнум»
20.20 Клип-презент
21.00 «Сгар-Трек-Звездный путь»
22.00 Комедия на СТС: «Суета сует» 
00.00 «Осторожно, Модерн-2»

08.00 «Сегедня»
08.45 «Карданный вал»
08.55 Спорт
09.00 «Сегодня»
09.15 «Впрок»
09.30 «Большиеденьж»
09.40 «Криминал»
09.50 Час сериала. Комед>1Йный де­

тектив «Что сказал покой­
ник?»

11.00 ««Сегсдня»
11.25 Сериал. «Профессионалы»
12.25 «П'^ешествия натуралиста»
13.00 «Сегодня»
13.25 Сериал. «Батальоны просят 

огня». 4 серия, заключитель­
ная

15.00 «Сегодня»
15.25 «Старый телевизор»
16.40 «Впрок»
17.00 «Сегодня»
17.25 Программа для детей. «Улица 

Сезам»'
17.55 Музыка на канале
18.30 Сериал. Супербоевик «Смер­

тельная битва»
19.35 Сериал. Чак Норрис в боеви­

ке «Крутой Уокер: правосудие 
по-техасски»

20.35 «Карданный вал»
20.45 Музыка на канале
21.00 ««Оегсдня»
21.30 Х/ф «Праздник»
23.15 «Женский взгляд»
24.00 ««Сепсдня»
24.35 ««Криминал»
01.05 Кино не для всех. Федерико

Феллини. Художественный /̂7/. 
фильм «Рим» '

11.10 «Золотой ключ»
11.30 Комедия «Про бизнесмена 

Фому». 1993 г.
12.55 ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА!
13.40 «Сто к одному». Телеигра.

ВГТРК
14.30 Детское время. Мультфильм
14.40 ГДДЮТ - 65 лет. Ансамбль 

«Веснушки»
14.55 «История в лицах». Жамбыл 

Тулаев
15.15 «Уянгын шурын»уулзалганууд. 

Долгор Кунтохиева
15.40 Рек-тайм - время Вашей рек­

ламы!
15.50 «Я родом из деревни». 

Ф.К.Загузин - ветеран войны 
и труда

16.05 Ассорти
16.20 Гороскоп
16.25 Примите поздравления 

РТР
18.00 «Пресс-клуб».
18.45 «Меадународная панорама»с 

Александром Гурновым.
19.30 «Национальный доход».
20.00 МОЯ СЕМЬЯ. «Одинокая жен­

щина».
20.55 ««АНШЛАГ»
22.00 ЕЕСШ
22.55 «Городок»
23.30 Боевик «Битва драконов»
01.15 Х/ф «Основной инстинкт»
03.40 Дневник XII Открытого рос­

сийского кинофтетиваля
04.15 Художественная гимнастика. 

Чемпионат Европы.

< •  Т ИВИКС/Н
09.00 <«Протозпопэдь1»,«Телемаркер>
09.20 «Недвижимость»
09.30 ««Автоэкспресс»
10.00 М/с «Мишка-мохнатик»
10.30 М/с «Сейлормун снова с 

на1ЛФ>
11.30 ««Салон красоты»
12.40 «Сегоднячко за неделю»
13.30 «Мой зоологический словары>
14.00- «Час Дискавери»
15.00 «Европейская футбольная не-

депя-.
16.00 Сериал «Неукротимая Хилда»
17.00 «М^ыкальные поздравления»
18.00 «Антология юмора»
19.00 «Прогноз погоды»
19.05 «Телемаркет'
19.30 Сериал «Дознание Да Винчи»
20.30 Сериал «Парадокс»
21.20 «Прогноз погоды»
21.30 «Скрытой камерой».
22.05 Сериал «Салон красоты»
23.15 Триллер «Крик»
01.35 «Глобальные новости»

< * Л р и г  У с
09.00 «Календарь работ с А. Кушна­

рёвым»
09.10 «Сегодня» с С.Сорокиной
09.45 Спорт. Метеопропноз
09.55 Интеллект-шоу «Я знаю всё»
11.00 Диск-канал «Крутятся диски»
11.55 Дорожный патруль
12.10 Наше кино: «Парень из наше­

го города»
13.40 Юм. программа «БИС»
14.15 Юм. сериал «Третья планета от 

Солнф»
14.45 «Красная капелла. Часть 2
15.50 Интересное кино
16.40 Дорожный патруль
16.55 Пальчики оближешь
17.30 Жизнь в Слове
18.05 Музыкальный подарок
18.35 «TYM3PМОРИН»предлагает
18.40 Я сама: «Любовная лихорад­

ка»
19.55 Товар лицом
20.00 ««Сегодня» с Е. Листовой 
20.25 Погода
20.30 «Все в сад»
20.55 «ТУМЭР МОРИН» предлагает
21.00 Дорожный патруль
21.15 Формула успеха
21.35 «Календарь работ с А. Кушна­

рёвым»
21.45 Т/с «Улицы разбитых фонарей 

III»: «Убийство под музыку»
22.50 Формула успеха
23.10 «Песни войны» Фильм С. Со­

рокиной из цикла «Новейшая

история»
00.10 Юбилейный концерт группы 

«ЛЮБЭ»: «Прорвёмся!»

<#СТС)
9.00
09.30 
10.20
10.30
11.00
11.30 
12.00
13.00

15.00
15.30

Y
о
м
п

лв
к
с
н
ы

17.30

18.30
19.00
19.30
20.00 
21.00
21.30

22.00
01.00
01.10

«Джимми -  суперчервяк» 
«Назад в будущее». М/с 
Музыка на СТС 

«Улииэ Сезам»
«Бетховен»
М/ф «Дед Мороз и лето»
Т/с «Команда А»
Комедия «Самая обаятельная 
и привлекательная» 
Мультфильм 
Кино на СТС

09.00 

10.15

11.00 
11.45
12.25
13.00 
13.20

13.50
14.25
1б;ю

17.00

«Новые приключения супер­
мен»-
«Растительная жизнь». Про-1- 
грамма Павла Л обкова { 
«Сепвдня»
«Большие деньги» I
«Полундра». Семейная игра j;; 
«Сегодня» i
Криминал. «Чистосердечное |/ 
признание»' г"
«Квартирный вопрос»
Наше кино. «Вертикаль» 
Фильм-концерт «Вспомним 
их сегодня...»
«Сегодня»

Кафе "САРА«" 1 _________________

[К|а)ф© DD[p(^[ii]@IW t e l

В к у с н о  и  н е л о р о г о
в  у к > т н о й  о Б с т а н о в к е  

с р е д и  д р у з е й
____________________________ Лмц. ЛКМИООЮ» аг 28.1ШЮ00 г.
ул.Ключевская, 39, ост.ВСГТУ, тел.:41-11-00 ы

м/ф «Кентервильское приви­
дение»
Магия моды 
Клип-презент 
Шоу-бизнес 
«Мировой реслинг»
«Скрыгая камера»
Полное Мамаду! «Частная ми­
лиция». Комедийный сериал 
Кино на СТС 
«МистфУжао»
Мистер Ужас представляет: 
«Ночь убийств»

17.25 «Без рецепта»
18.05 Дог-шоу «Я и моя собака»
18.45 Сериал. Остросюжетный бое­

вик «Иллюзия убийства»
19.50 «Намедни-79»
21.00 «Сегодня»
21.30 Проф̂ ессия - репортёр. Ольга 

Надточей «Последний корнер*
21.50 Х/ф «Смертельное оружие»
24.00 «Сегодня»
24.45 Мир кино. Елена Яковлева, 

Игорь Бочкин и Борис Щер­
баков в боевике «Юкка»

02.45 Х/ф««Карнозавр»



Программа ТЕ и радио

Воскресенье, 24
< # € Р Т
08.00 Новости

: 08.20 Сериал «Нежный яд»
09.10 А()мейский магазин

, 09.45 Дисней-клуб: «Русалочка»
: 10.10 Ут]зенняя звезда
11.00 Библиомания

: 11.10 "Непутевые заметки» с Дм. 
Крыловым

11.30 Пока все дома
12.10 Дневной киносеанс. Олег Ян­

ковский в фильме «Полеты 
во сне и наяву»

: 13.55 Утренняя почта 
: 14.25 Клуб путешественников 
15.05 «Эх. Семеновна!» Всероссий­

ский конкурс частушек 
: 15.45 Сокрови1да Кремля
16.00 Новости (с сурдопереводом)
16.10 Сериал «Девушки с характе­

ром»
. 17.05 Дисней-клуб: «Гуфи и его 
; команда»
: 17.35 «Умницы и умники»
: 18.00 Живая природа. «Правда о 
! хищниках», «Прогулки с ди­

нозаврами»
19.00 Вечерние новости (с сурдо-

: переводом)
: 19.20 «С леп<им паром!» Е гостях у 

Михаила Евдокимова 
: 19.50 Жерар Филип и Джина Лол- 

лобрццжцоэ в приклкэченчес- 
ком фильме «фанфан-тюль- 
пан»

, 21.45 Джеки Чаи в комедийном 
боевике«М истер Крутой»

23.30 Времена
00.50 Дневник Московского кино­

фестиваля 
; 01.00 Линия кино. Франко Неро в 

триллере «Признание комис­
сара полиции прокурору 
республики»

9.00 «Пролог Великой Отечествен­
ной войны. Мифы и факты». 
Документальный фильм. Часть 
3-я.

09.40 «Седьмой маленький брат». 
Мультфильм

10.50 РУССКОЕ ЛОТО
11.40 18.55 «ТЕ БИНГО ШОУ»
12.20 ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА!
13.00 «АНШЛАГ»
13.55 «Городок». Развлекательная 

программа
14.30 ФЕДЕРАЦИЯ
15.10 ПАРЛАМЕНТСКИЙ ЧАС
16.00 EECTV1
16.20 ДИАЛОГИ О ЖИВОТНЫХ
17.05 «Вокруг света»
17.50 Валерий Николаев и Ольга 

Остроумова в фильме «Очень 
верная жена». 1992 г.

18.55 «ТЕ Бинго шоу»
19.05 Приключенческий фильм 

«Тайна древней гробницы» 
(Германия-Италия). 1-я серия. 
1998 г.

20.50 Чемпионат Мира по автогон­
кам в классе «Формула-1». 
Гран-при Европы. Трансля­
ция из Нюрбурга.

23.00 Профамма Николая Сванид­
зе «Зеркало»

00.05 Приключенческий фильм 
«Тайна древней гробницы» 
(Герман ия-Италия). 2-я серия.

01.50 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Шарон 
Стоун и Майкл Дуглас в ост­
росюжетном фильме Пола 
Верховена «Основной ин­
стинкт» (США). 1992г.

04.20 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Евгений 
Сидихин и Уте Лампер в 
фильме Ивана Дыховичного 
«Прорва»(Россия - ФРГ - 
Франция). 1992г.

< 9 Т и в и к с м
09.00 «Прогноз погоды»

09.20 «Недвижимосты>
09.30 Актуально-насущно: «Жить по 

совести»
10.00 «ТелеБом»
10.30 М/с «Сейлормун снова с 

нами»
11.30 «Салон фасоты»
12.40 Встреча с... Игорь Саруханов.
13.30 Сериал «Все о собаках»
14.00 «Неизвестная планета»
14.30 «Истории богатых и знамени­

тых»
15.00 «НХЛ: короли и свита»
16.00 Т/с «Неукротимая Хильда»
17.00 «Музыкальные поэдзавления»
17.30 «Мы и наш город»
18.00 Боевик «Карен Маккой - это 

серьезно»
20.15 «Телемаркер>
20.30 «Парадокс»
21.20 «Недвижимость»
21.25 «Videorw
21.30 «Скрытой камерой»
22.00 «Жизнь без риска»
22.05 «Однажды вечером»
23.10 «Хит-пфад на ТИТ. Итоги»
23.45 Ночной канал «Для тех, кому 

за полночь...»

< •  Л р и г  У с
09.00 «Сегодня» с А. Норкиным 
09.35 Спорт. Погода
09.45 Наше кино: Водевиль «Лев 

Гурыч Синичкин»
11.15 Юм. сериал «Вне родных квад­

ратных метров»
11.50 Дорожный патруль
12.05 «Забытый полк»
13.05 Программа для садоводов 

«Все в сад»
13.25 Петерс поп-шоу
14.05 Вы-очевидец
14.40 Погода
14.45 Интернет-программа «СЕТЬ>
15.15 Т/с «Улицы разбитых фонарей 

III»: «Убийство под музыку»
16.15 Наши любимые животные
16.50 Дорожный патруль

17.15 Благаявесть
17.45 Скандалы недели 
18.40 Музыкальный подарок 
19.10 Товар лицом
19.15 ТК «Ариг Ус» представляет: 

«То, что надо!»
19.35 Формула успеха
20.00 «Сегодая»
20.25 Погода
20.30 Джеймс Белуши в фильме 

«Провал во времени»
22.20 «Итого»сВ.Шендеровичем
22.45 Формула успеха
23.05 Т/с «Улицы разбитых фона­

рей-111»: «Новые веяния» 
00.15 Боевик «Операция отряда 

«Дзльта»

< •  €ТС)
09.00 «Один в кубе»
09.30 «Отражение»
10.00,10.50, 18.00 Товарныйрнц
10.20 Музыка на СТС
10.30 «Улица Сезам»
11.00 КБ«Легонавт»
11.30 Кино на СТС
14.00 «Бак Роджерс в 25-м веке»
15.00 «Галактика»
16.00 «Квантовый скачок»
17.00 «Охотники за древностями»
18.30 Троицкое слово ^
18.50 Мультфильм
19.00 М^ыканаСТС
19.30 «Осторожно, модерн-2»
20.00 «Первое свидание»
20.30 «Молодожены»

21.00 СЕ-шоу
21.30 «Комедийный квартет»
22.00 Кино на СТС 

< •
09.00

11.00 
11.50

итс

13.00 
13.20

13.55

16.25
17.00
17.25 
18.05

19.10

21.20
21.35
21.55
00.00
00.40

Х/ф «Весна на Заречной ули- 
иэ»
«Сегсю̂ 1я»
Мир приключений и фантас­
тики. «Новые приключения 
супермена»
«Сегодня»
«Женский взгляд» Оксаны 
Пушкиной
Комедия «Покровские воро­
та»
«Путешествия натуралиста» 
«Сегодня»
«Большие родители»
Сериал. Остросюжетный бое­
вик «Иллюзия убийства»
Мир кино. Сильвестр Сталло- 
HeTi Шэрон Стоун в боевике 
«Специалиср»
Музыка на канале 
«Куклы»
Комедия «Хочу в тюрьму» 
«CerQD̂ w»
Мир кино. Джон Севидж и 
Клифф де Янг в фильме «Кар- 
нозавр-2»

V

I

Пансионат “Верхняя Березовка” 
приглашает гостей и жителей 

республики отдохнуть и поправить 
свое здоровье.

Проезд Шг т до тел 344g>76

к
ОАО «УЛАН-УДЭНСКИЙ СУДОСУРОИШЬНЫЙ ЗАВОД»

ПРЕДЛАГАЕТ:

Вь'иус MJUMivii заводом культивоюр КПЭ- 
3,8М }х']'][)аГх1юн МО (xiHoee серийного купьти- 
BOTt>f)a КПЭ'3,8М.

гроитвелрясз 
;ч.ммо:+Ml v-Tu ( и ншоходимогш) упом<-)В>си к т -  
ков-РЬ1[Х1вмиват(?пей КВ-4.

Купьтивоюр рыхлит почву и под^хмоет сор­
няки, ка»хи-в*.1[х1вни8спели кздлепыюют 1Х)чву, вы- 
^■ктмивают поверхность поля, вычесывою! (Of)- 
ияки и p0 j 6 [)ac^iB0 K)T их нп повгрхнос п. поля, 

ск'бли со^)мяко^и1Ю1ис1тс:я вдоп». (1 С-6-

ля, чк) м<'дсх'1 bA<i;iw«wi]i*'Mnf.KipcKian. Но 
глубине 3-4 (>и сощается уплотненный влого- 
1.(х>{У![он)щ 1̂Й спой, что (./kxik.nmboct при дпль- 
1к.ч1ц)('м гнхев(? по()ил1*<ук.) 1лу(>иь'(у зоделки се­
мян (чк) ИСХЛЮЧСХП ftBbifOH»)

ПриАЛ'неиие ку^'Ьтивагора КПЭ-3,8 М с КВ- 
4 полволяе! откозсцься от дискования и борс;- 
новония полей По донным ОПКТБ Сиб ИМЭ 
([ Новосибирск) в Зоподной Сибири от этих 
операций отказались. Очипка поля от сорня­
ков по данным опытной эксплуатации в Буря-
1ИИ дос1и(а('1 95-98%

Эффек1 ивн<хть п )̂именения КПЭ-3,8М с КВ- 
4 т1овыию(л урожойноаь попей на 2-4 ц с гек­
тара (донные по пшенице)

Хо;:х_>.торис'ту1ко
Ш и ю̂то юхвою - 4м
Глубимо об^хзботки - 80-150мм.

P<j6040H ( корость - 6- Ш км/ч 
Производительноаь до 3 го в чос 
Применение культиватора КПЭ-3,8 с КВ'4, 

учитывая высокую эффективноаь при вычесы- 
ВОНИИ сорняков, выравниватии rX)BepX»KXTV! ПО/'Я, 
отказ от дискований и бороновония, снижает 
зпт^хны в 2-3 ро.ю по срсюнению с существую­
щими технологиями 

Цены договорные.

g(30T2)

ОАО «Улгп1-Уд:)11(*кп 
предлагает:

Сверлильный станок. Предна;)м;1ч(‘и дни (:ьо|)лс)нки 
о п п 'р с г и и  ;.1и а м е гр о м  д о  Р мм  в м аю ри .иичх [)а:1личмои 
1Н(!рдости. Стамок с1р е д с 1 авлне[ соб ой  с ю л  со  с ю и к о и , ма 
к 0 1 0 1 )0 и у с 1аиовлен  ко р п ус  с кр о 1{ц п е и н о м . На ко |)и усс  
расгю ложом с од ной  стороны  ш пимдельны и узол, с дру| ои 
сю р о и ы  установлен кронштеитт крен /ю ния ллоктродвш  a ie - 
лн. Р о |ули [)овка  полож ения корт|уса о т н о с и 1е /1ьно стола и 
перс'мт.мцоттио тлттинделн осутдоствляетсн ттосредством шес- 
к'рсн 'татО 'реечтты х передач. Подача шттинделя о с у в ;о с 1В' 
Ляотсн штурва/тьчиком. П ривод тта втттиндель осущ ествляет­
ся клиновы м  [)емнем через ш кивы  периметтттою диам етра. 

Основные технические характеристики:
^ - |5 а з м !!р  croTia: д ли на  300  мм, ш и р и н а  276 мм;

- скорость  вратдения ш пинделя: тлш - 750 о б /м и н . тттах 3000 
о 6 /мит|;
- ход  итттинделя - 1 2 0  мм ;
- габа р и тн ы е  р азм е р ы  с тум бой , мм : д ли на  500, ш ирина  
ЗйО, вы сота - ИЗО;
- мощттость электродвитателя 0 ,75  K8 i;
- рабочее  наттряжеттие - 380В .

Наждачттое точило является станком  для аб разивной 
об раб отки . П редназначетю  д;тя заточки  м еталлореж ущ его  
и деренообрабаты ваю щ его  инст;1умопта.

I ти и щ по п н ы п  аавод»
Наждачттое точило н|)едставляет со б ой  станитту, тта 

которой  устатювлен ц]пинделт,ный узел, электродвитатель, 
ш каф  злектроат 1па |)а 1уры, опорттые ттттанки и кож ухи  с эк- 
ранчиками, П[тивод на ш пиндель осущ ествляется клиновы ­
ми ремттями через ш кивы .

З а ю ч ка  инс.трум ('н 1а осущ ествляется за счет съема 
металла зерттами абразивнот о крута.

Основные технические характеристики:
- число  о б 0 [1 0 Т0 и ш пинделя - 2800 о б /м и н ;
- абра зи вны и  крут шах. фЗОО м м .,
- тин тт[1ивода- клинором енны й;
- табаритттые разм е |)ы . дли на- 620  мм , тиирина 660  мм , 
вы сота- 980  мм;
- тютребттяемая м ощ тю сть- 1,7 КЕт;
- рабочее ттаттряжеттие- 380Б.

С верлильны й статток и наждачное точило изтотовле- 
тты в с о отв е тстви и  с обязательны м и  треб ован иям и  госу- 
;japcTBeTiTTbix отандартов, действую щ ей  технической доку- 
метттации и ттризттаиы тодттыми для эксттлуатации. Н аибо- 
/т е ^ ^ и р о к о е  ттрименеттие ста нки  тташли в м а сте р ски х  по 
р ем онту  се /тьскохозяйственн ой  техники , на станциях тто 
р ем онту  и обслуж и ва ни ю  автом об илей  на ттредприятиях, 
связаттттых с металлобработкой.
Реализации продукции производит дочерняя компания 

■•Улан-Удэнский авиационный завоД’г

Реализация продукции производит дочерняя компания "Улан-Удэнский авиаза­
вод" через магазин "Антей", расположенного по адресу: г. Улан-Удэ, пос. Авиа­

завод, ул. Заиграевская, 3. Тел.: 25-30-71.
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П роиы ш лвнн о-ф и нш н совал  иоппвнип 
<сЫпан-Ыдвнснии ■■иационныи вашод»

п р а д л а г а о т :
C a n w c M a H o s f i H C T s a H H y i o  т а н  н и  н у  

и  а а п а с н ы а  н е с т и :

•  С с н о к о с и . т к а  у н и н с р с а . и . н п я  К С  <1>•2  ! 1 7 9 S ^ - ( M l р у б

•  Г р а б . 'ш  к о н н ы е 1 2 .'^ 0 0 -(Н ) p v n ,

•  1 1 $ м о ;н . ‘ н г т с . ’И . к о р м о в  M K M - d . S  

(  u ; io B o - u i  o |H U iii> > H  H i iR c i iT  a p i . :

1 2 1 6 3 - 5 5  р \ б

*  I ’ a ч б р ы  u  и в а т е л ь  2 * x  в и д о в 15  и  2 $  р у б

•  Г р а б л и З О -З К  р у б

* Т я н к а р у б

•  К о с о о г б и в а л к а  р у ч н а я  

С п е ц о л о ж д а :

1 2 5 - f i ‘) р у б

•  C a f i o i  и  к и р ч о в ы о 2 4 K - S 7  р у о .

*  C ' . m o i  и  р с 1и н о и ы о 1 1 V ‘ ) 4  р у б .

•  С ' . m o t  н  p i . io .H iK M C 21 1 -К Х  р у б

•  K o c i  Ю М  н о л с н о 1т ( к а м у | | ш и р о н . ) .^ 2 7 -W )  р у б

•  K iK T io M  п р о 1 и т )  ) н и о 1 ) а л и 1 м ь н 1 2 9 K - S 0  р у б
S

•  И с  1 р о й к а  ( m  I о р м о в к а ) 21 )К -Х ()  р у б . <
S

*  и > у 1 б о л к а  к а м у ф л и р о п а м н а я 1 0 8 - 0 0  р у б . ■X

•  ‘ 1> у | б о . 1к а  б е л а я ,  ч е р п а н S K -S O  р у б . <
*  Р у к а в и ц ы 01  р у б

* 1 1 с р ч . и к и  ip H K ( ' i a / K H i . i e O I  7 - 7 5  р у б . S
*  Х а . к п ы  ю м и ы е . б е . н л е o r  7 S - I S  р у б . ав

•  К а с к а  n i a \ i e p a 4 7 - 6 5  р у б
о
к

•  М а с к а  ю г а р н 7 5 - 2 5  р у б . С
Q

*  Р е с п и р а т о р  « J l e t i e c i o K » 4 - 2 1  р у б

•  К о п  и  м о н т е р с к и е 7 .V ) - 4 7  р у б

*  1 lo H c c 'ip . j . \ o H O 'H H > i i i Н 4 2 - ‘Л  р у б .

*  ! 1 о я с  п р с л 0 х р а н и 1 с л ь и 1. н 1 47 < > .()S  р у б .

*  M . iy u H H iK M  и р о г м н о ш у м н ы е  

J I o ; i k h :

Н<)-Ь2  р у Г г

*  Г р е б н а я  л о д к а  « Н е р п а »  ( к л е п а н а я )  l ‘ i .V ) 2 - ( H )  р у б .

*  Г р е б н о - м * 1 г о р н а я  л о л к а  « С 'а |1 л а »

( с г е к л о п л а с ' '1 н к о н ^ \ я )

*  Г р е б н о й  « Т у  1и к - к а р ю п »

I f> 3 6 V O ( )  р у б .

( с к ' к л о н л а с !  и к ( ж ь и 1 ) 

1'акж1>: •

I 2 S 7 4 - 6 K  р у б

•  1 Г т е п .  Г п 'к о в а я  l i A 3  2 1 0 7 4 1 К -0 (1  р у б

*  К р ы л о  Н А  1 2 1 0 5 ,Я ')4 -1 5  р у б .

•  i l » e p b  в  с б о р е  l i A ' i  2 ) 0 9

*  У м 1. и » а . 'п а т к  н а н о . 'П . н ь т

K S S -O O  р у б .

•  (  in p a J H .H a w  M a iU H ) ia  « Ь е л к а -  l l ) M » и  ч а и а с н ы е  ч а с т  к  n e i i

*  П ч л с .ч н я  и  i  н о л и  »т л е н а  ( к р ы ш к и .  р у к ( > м о 1 н г и к и  п  i л  )

•  М и с г р у м е и !  с л С с а р и ы » ! .  р с ж у и п п !

*  С ' | а н к и  н а с 11и п > и ы е с 1»ер.1| и л 1.н ы е . а б р а и ш н ы е

*  11 M H O I о о л р у |  о е

f f... wwr.. W- . -- --
ПОС. Авиазавода, рядом со зданием администрации поселка.

ШВСШШЛ,ЛЯ*ШШ€>1Х> е н и я

'/«•!*« W о**'

Haul (rnrA.J с/лы ttffntt'iini .

— У агп , у л .  K€iлttвt<i€tf^л^tttнt 
п»€»л.:


